CÂMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS
Só há um caminho para
a prosperidade: a União

Protocolo: 	0000000683 / 2019 	18/02/2019
MESA DIRETORA

PROJETO DE RESOLUÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO 001/2019 "DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS COMISSÕES

17:14:33

TRÂMITE DO PROCESSO

DATA ORIGEM DESTINO 	ASSINATURA

das Arena
Disonsiotewavon00

II',e•

PAULO SERGIO RUFINO

NILSON VANDERLEI MARQUES
PRESIDENTE

VICE - PRESIDENTE
• Oi4Á 	 811Á ele

Rua Harry Amorico Costa 767 -

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2019.

AUTOR: MESA DIRETORA.

APROVADO EM ÚNICA
DISCUSSÃO E ÚNICA IRMO° "Dispõe sobre a nomeação dos

membros das Comissões Permanentes

do Poder Legislativos"

DENILSON APARECIDO RAFAINE,  Presidente da Câmara

Municipal de Paranhos, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1° - As Comissões Permanentes para o biênio 2019/2020
ficam compostas da seguinte forma:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

HÉLIO RAMÃO ACOSTA PRESIDENTE
ALEX NICOLA RATIER VICE — PRESIDENTE
PAULO SERGIO RUFINO RELATOR

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

ROMALDO ZONATTO PRESIDENTE
NILSON VANDERLEI MARQUES VICE - PRESIDENTE
HÉLIO RAMÃO ACOSTA RELATOR

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E OUTRAS ATIVIDADES:

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

COMISSÃO DE EDUCA ÃO SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PAULO SERGIO RUFINO

ALEX NICOLA RATIER

CELSO JOSE SCHULER

PRESIDENTE

VICE — PRESIDENTE
RELATOR

COMISSÃO DA INDÚSTRIA COMÉRCIO AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE:

CELSO JOSE SCHULER

MILTON ROGERIO DA SILVA
CLEBER VALIENTE

PRESIDENTE

VICE - PRESIDENTE
RELATOR

Art. 22 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

e/ ou afixação no mural localizado no átrio da Câmara Municipal, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, aos 18 de fevereiro do ano de 2019

r
DENILSON A 	aná RAFAINE

reside te

Rua Harry Amorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3